
Wax/21 .Za/ř

GYMNÁZIUM HosTıvıcıš,I příspěvková organizace
-= Komenského 141

Hostivice
253 01

iČO.: 72081422, DIČ. :CZ72081422
Zastoupené

lng. Bo. Petrou Šnajberkovou

a

ANTONIE HOTELS, s.r.o.
Libñ'cká 715, Praha 9, 190 00

íČO: 28237978 DIČ: CZ28237978
Bankovní spojení:

Email*
IGI-I_

Zastoupená
Stanísíavem Horníšem

jako dodat/are!

uzavírají tuto

sMLouvu o ZAJIŠTÉNÍ ZoTAvovAcí AKCE PRO DĚTI
I.
Dodavatel se smluvně zavazuje poskytnout osobám objednatele služby podle příslušných ustanovení
Zákona 25812000 Sb. o ochraně veřejného zdraví ve Znění pozdějších Změn ve spojení s vyhláškou
410I2005 Sb. o hygienických požadavcích na prostory a provoz Zařízení a provozoven pro výchovu
děti a mladistvých ve Znění pozdějších změn, podle příslušných ustanovení vyhlášky 106/2001 Sb. o
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti ve znění pozdějších změn a podle příslušných
ustanovení vyhlášky 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací Služby a o Zásadách
osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky Závażných ve znění pozdějších změn.

Il.
Místo pobytu: Hotel Montanie, Soušská 791, 468 61 Desná
Termín pobytu: 15 05. 2017- 19 05 2017
Počet nocí: 4
Forma stravování: plná penze
Počet Zúčastněnýoh dětí: 33
Počet Zúčastněných dospělých: 4
Vedoucí zotavovací akce: Mgr. lng. Miloslav Husák
Kontaktní osoba dodavatele: Stanislav Horniš, tel.:-
Stravovací služby budou Zahájeny dne 15. 05. 2017 obědem a ukončeny dne 19. 05. 2017 snídaní.

III.
Smluvní cena vč. DPH Činí: 2.075,- Kč na dítě/pobyt. na 30 platících děti 4 dospělé osoby zdarma. V
ceně jsou jiż zahrnuty rekreační poplatky a doprava 33 dětí dne 19. 5. 2017 z hotelu Montaníe do
Hostivic. Objednavatel uhradí dodavateli Zálohu ve výši 50 % smluvní ceny před konáním Zotavovací
akce. Zbývající částku uhradí po konečném vyúčtování pobytu podíe skutečně zúčastněných osob ve
stanovená době splatnosti. Veškeré platby budou probíhat bezhotovostně na základě vystavených
faktur. V případě nezaplacení první zálohy v termínu Splatnosti nejsou obě strany smlouvou nadále
vázány. Splatnost první zálohy spadá ke dni 31. 3. 2017.

urbanovara
Obdélník

urbanovara
Obdélník

urbanovara
Obdélník

urbanovara
Obdélník



V případě nedojezdu či Zrušení pobytu je dodavatel oprávněn účtovat stornopoplatky:

20 dnů před nástupem ............... 50% Z ceny
10 dnů před nástupem ................ 70% Z ceny
3 dny před nástupem ................. 100% Z ceny

IV.
Objednavatel se Zavazuje:
1. Dodržet sjednané počty účastníků s toleranci- 10 % a časové rozvržení pobytu.
2. Pokud je dodavatelem předložen provozní řád daného objektu. Zaváže vedoucí Zotavovací akce

účastníky akce
k jeho dodržování.

3. Předat v den nástupu kontaktní osobě dodavatele jmenný seznam účastníků pobytu s
vyznačením jejich adres a dat narození.

4. Při ukončení pobytu vyklidit ložnice nejpozději do 09:00h0d.

V

1.
2.

3.
4.

Dodavatel se Zavazuje:
Dodržet sjednaný termin a kapacitu pro Zotavovaci akci.
Při nástupu zpřístupnit ložnice nejpozději v 14:00 hod. Do tě doby poskytnout prostor na uskladnění
zavazadel, místnost pro účastníky pobytu a sociální zázemí.
Zajistit dopravu pro 33 osob dne 19. 5. 2017 z hotelu Montanie do Hostivic
Zajistit předem dohodnuté prostory a místnosti:
- pro výuku,
- pro usušení mokrého oblečení a obuvi,
-v případě snížení teploty v objektu pod stanovenou normu neodkladné zajistit vytápění.
První den pobytu předložit vedoucímu zotavovací akce k odsouhlasení jídelníček na celý pobyt
(první den pobytu určuje jídelníček dodavatel). Odsouhlasený jídelníček měnit jen Ze Závažných
důvodů a se souhlasem vedoucího Zotavovací akce.
0d vyklizení Iožnic až do doby odjezdu poskytnout prostor na uskladnění Zavazadel, místnost pro
účastníky pobytu a sociální zázemí.
Zajistit stálou přítomnost kontaktní osoby, která bude schopna jednat s vedoucím zotavovaci akce
a řešit případné problém - recepce od 08:00 - 20:00. Při příjezdu dodavatel předá kontaktní osobě
objednavatele mobilni telefonní číslo na jednoho ze zaměstnanců hotelu, se kterým bude možné po
20:00 řešit případné problémy. -

Smluvní strany se navzájem Zavazují informovat se o případných Změnách, týkajících se
dohodnutých podmínek, případně o nemožnosti jejich plnění.
Pokud během pobytu dojde k porušení této smlouvy nebo budou zjištěny nějaké nedostatky,
vyhotoví zástupci smluvních stran neprodleně Zápis jako podklad pro následné jednání.
Případné spory se budou řešit nejprve cestou dohody.
Objednatel uhradí dodavateli Škody, které mu Způsobil nebo které mu jeho činností vznikly.
Dodavatel uhradí objednateli škody, které mu způsobil nedodrženim ustanovení této smlouvy nebo
nesplněnim podmínek stanovených právními předpisy uvedenými v článku l. této smlouvy.



Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a je vyhotovena ve dvou
stejnopìseıohl Z nichž každa ze stran obdrží po jednom.

2. Zrušení této smlouvy nebo její změny jsou možné pouze v případě:
- dohody obou stran,
- hrubého porušení sjednaných podmínek jednou Ze smluvních Stran,
- rozhodnutí OHES.

3. Tato smlouva je účinná a platná ode dne jejího podepsání poslední smluvní stranou. Jakékoliv
Změny v této smlouvě jsou platně a účinné jen tehdy. jsou-li v písemné formě a podepsany oběma
smluvními stranami.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a že byla uzavřena
po vzájemném projednání.

Gvo'ınaziaıž“ı Hostivice,
organizace
Hostivice 253 01
81 422
99 904vćeáëvfčż'šffčdnøz 13 ~U3ˇ 2017

.. Objednavatel

Ear-'ıtzcır'ıia Hnutfllä art-.21.
UI ká ?15

V .ÍEFPŠÍWÉL dne: Ăšê 204?
Dodavatel

urbanovara
Obdélník

urbanovara
Obdélník


